嘉義縣○○鄉○○國民小學派免建議函

機關地址：

傳真電話：

聯 絡 人：

聯絡電話：

受文者：嘉義縣政府ＸＸ處
發文日期：中華民國00年00月00日
發文字號：000字第0000000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：林○○、陳○○等二員擬異動如下：

一、林○○（Q123456789）

　（一）異動類別：免兼（3503），民國00年00月00日生效。

　（二）現職：嘉義縣○○鄉○○國民小學（機關代號），兼任會計員（1523）。

　（三）新職：空白。

二、陳○○（T223456789）

　（一）異動類別：派兼（3501），民國00年00月00日生效。

（二）現職：嘉義縣○○鄉○○國民小學（機關代號），護理師（8130）。

　（三）新職：嘉義縣○○鄉○○國民小學（機關代號），兼任會計員（1523）。

正本：嘉義縣政府ＸＸ室

副本：

校長　張　○　○

裝

訂

線

附註說明：職稱代碼如下

　　　　　　　　　　　教師（7044）、幹事（1129）、護士（2046）、護理師（8130）